
име презиме математика физика вкупно

Јордан Соколоски 0 0 0

Алекса Младеновиќ 46 89 135

Марко Ефтимов 26 0 26

Никола Зорески 100 73 173

Иван Донев 83 87 170

Марко Васиљевиќ 55 60 115

Ана Дота Олевска 51 61 112

Матеј Симјановски 42 59 101

Ивор Гелев 78 90 168

Калина Кузмановска 39 0 39

Владимир Грчев 100 68 168

Александар Муриќ 40,5 50 90,5

Лука Ѓоргиев 48 71 119

Константин Ванчов 57 68 125

Бељамин Шабановиќ 60 58 118

Божидар Боби Дејановски 31 49 80

Ема Мицевска 0 0 0

Самуил Констадиновски 67 65 132

Никола Тоневски 70 68 138

Марија Таневски 36 83 119

Христијан Таневски 39,5 81 120,5

Дамјан Петловиќ 93 67 160

Конечна ранг листа од приемните испити по математика и физика


